中華民國滑冰協會第 12屆第 10次競速滑冰選訓委員

會議紀錄

紀錄：呂佩珊組長

一、 時間：108年 10月 18日上午 11：30時

二、 地點：體育行政大樓 301會議室

三、 主席：吳秘書長倫閑

四、 出席人員：本會第 12屆競速滑冰選訓委員，如簽到單

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：略

七、 討論事項：

案由一：有關「參加 2020年第三屆洛桑冬季青年奧林匹克運動會短道競

速代表隊教練及選手遴選辦法」，提請討論。

說明：

1. 依據教育部體育署本（108）年 10月 9日臺教體署競(三)字第

1080036088號函辦理。

2. 有關「參加 2020年第三屆洛桑冬季青年奧林匹克運動會短道競

速代表隊教練及選手遴選辦法」如附件一。

決議：

1. 照案通過，同意 3票，反對 0票。

2. 依照符合遴選辦法之資格條件及最大量報名之男子組教練張殷

誠為第一優先。

3. 若後續組團時體育署與奧會開放多一名員額予本會，則推薦由

符合資格的蕭文龍教練擔任。

4. 上述兩位教練皆須參加並通過本年 11月 8-11日舉辦之 B級教

練講習會，始獲得帶隊資格。

案由二：有關「參加 2020年第三屆洛桑冬季青年奧林匹克運動會大道競

速代表隊教練及選手遴選辦法」，提請討論。

說明：

1. 依據教育部體育署本（108）年 10月 9日臺教體署競(三)字第

1080036088號函辦理。

2. 有關「參加 2020年第三屆洛桑冬季青年奧林匹克運動會大道競

速代表隊教練及選手遴選辦法」如附件二。

決議：

1. 照案通過，同意 3票，反對 0票。

2. 依照符合遴選辦法之資格條件及目前可能取得資格之選手的實

際指導教練黃錦龍教練擔任。

八、 臨時動議：無。

九、 散會：下午 12時 30分。